Plus de 100 Nécessaires de Fixations disponibles

Modeles

Versions

Années

Nécessaires de Fixations pour véhicules type CITROEN

C3

C3 (A51)

Tous types
Tous types
Tous types
Tous types
Tous types
Tous types
Tous types
Tous types
Tous types
Tous types
Phase 1

Phase 2

Tous types

XSARA PICASSO

Tous types

Tous types

Phase 2

Phase 2

Tous types sauf Coupé Cabriolet
Tous types

Tous types

Tous types

Tous types

Tous types

Tous types

Tous types

Tous types

Tous types

Tous types sauf Coupé Cabriolet
Tous types

Tous types

Tous types

Tous types

Tous types

Tous types

Tous types

Tous types sauf Coupé Cabriolet
Tous types

Tous types

Tous types

Tous types
Berline

Tous types
Tous types
Tous types
Phase 1
Phase 2

Tous types

04.2002 — 09.2005
04.2002  09.2005
04.2002 — 09,2005
04.2002 — 09.2005
09.2005 — 12.2010
09.2005 — 12.2010
09.2005 — 12.2010
09.2005 — 12.2010
11. 2009-»
11.2009-»
11. 2009 -> 03.2013
03.2013-»
11.2009—

12.1999 -» 09.2010

09.1991 -» 07.2003
09.1991 -» 07.2003
04.1996 -» 07,2003
04.1996 -» 07.2003
09.1998 -> 01.2009
09.1998 -» 01.2009
09.1998 — 01.2009
09.1998 -» 01.2009
09.1998 -» 01.2009
01.2009-* 12.2012
01.2009  12.2012
01.2009 -* 12.2012
01.2009-* 12.2012
01.2009-* 12.2012
03.2006- 12.2012
03,2006- 12.2012

03.2006- 12.2012
03.2006  12.2012

01.2012-
01.2012-
01.2012-
01.2012-

042001  06.2008

09.2007 — 03.2014
09.2007 — 03.2014
09.2007-03.2014

09.2007 — 03.2014
09.2007-09.2013
05.2008- 03.2014
04.2009- 10.2016
04.2009- 10.2016
04.2009- 10.2016
042009  09.2013
09.2013- 10.2016
04.2009- 10.2016

Nécessaires de Fixations pour véhicules type RENAULT

CLIO Il

Passez vos commandes aupres de votre distributeur habituel.

Phase 1

Phase 2-3-4-5

Phase !

Phase 2-3-4-5

Phase 1

Phase 2-3-4-5

Phase 1

Phase 2-3-4

Phase 5 (campus evo)

Phase 2-3-4-5

03.1998 — 06.2001
06.2001 — 12.2012
03.1998- 06.2001
06.2001 — 12.2012
03.1998-06.2001

06.2001 — 12.2012

03.1998  06.2001
06.2001  09.2009
09.2009  12.2012

06.2001 — 12.2012

Applications

Porte

Aile AV
Capot

Bouclier AV
Porte

Aile AV
Capot

Bouclier AV
Porte

Aile AV
Bouclier AV
Bouclier AV

Bouclier AR
Porte

Porte

Aile AV
Bouclier AV
Bouclier AR

Porte

Aile AV
Capot
Bouclier AV
Bouclier AR
Porte

Aile AV
Capot
Bouclier AV
Bouclier AR
Porte

Aile AV
Bouclier AV
Bouclier AR
Porte

Aile AV
Bouclier AV

Bouclier AR

Porte

Porte

Aile AV
Capot
Bouclier AV
Bouclier AR
Bouclier AR

Porte

Aile AV
Capot
Bouclier AV
Bouclier AV

Bouclier AR

Porte

Porte

Aile AV

Aile AV
Capot

Capot

Bouclier AV
Bouclier AV
Bouclier AV
Bouclier AR

Pour connaitre les derniéres nouveautés.

consultez le site internet ;

www.restagraf.com

Réf. NF

605001A
605001B
605001C
605001D
605001A
605001B
605001C
605001D
605000A
605000B
605000D
605003D
605000H
605002A

604002A
604002B
604002D
604002H
604003A
604003B
604003C
604003D
604003H
604004A
604004B
604004C
604004D
604004H

604000A
604000B
604000D
604000H
604001A
604001B
604001D
604001H
604005A
604006A
604006B
604006C
604006D
604006H
604006J

604007A
604007B
604007C
604007D
604008D
604007H

601008A
601009A
601008B
601009B
601008C
601009C
601008D
601009D
601009E
601009H

Modeles

Nécessaires de Fixations pour véhicules type RENAULT

CLio

CLIO IV

MEGANE II

MEGANE IlI

MODUS

SCENIC 1l

SCENIC Il

TWINGO I

Versions

Tous types
Tous types
Tous types
Phase |

Phase 2

Tous types
Tous types
Tous types
Tous types

Tous types
Berline

Estate

Tous types

Tous types sauf Coupé Cabriolet
Tous types

Tous types

Coupé Cabriolet Phase 1 et 2
Phase 1

Tous types sauf CC
Tous types

Tous types sauf RS
Tous types sauf Estate
Estate

Phase 2 et 3

Tous types

Tous types

Tous types

Phase |

Phase 2

Tous types

Tous types

Tous types

Tous types

Phase 1

Phase 2

Tous types

Tous types

Tous types

Tous types

Tous types

Tous types

Tous types

Tous types

Tous types

Phase 1

Phase 2

Tous types

Années

09.2005 — 12.2014

09.2005 12.2014
09.2005 12.2014
09.2005  04.2009
05.2009  12.2014
09.2005  12.2014
10.2012-

10.2012—
10.2012—

10.2012-

10.2012-

03.2013-

10.2002  06.2009
10.2002  06.2009

10.2002 —» 06.2009
10.2002  06.2009
09.2003 —> 01.2009
11.2008-» 04.2012
11.2008 -* 05.2016
11.2008 —» 05.2016
11.2008-» 05.2016
112008  12.2015
07.2009-» 05.2016
04.2012 -» 05.2016
09.2004-» 03.2013
09.2004 —» 03.2013
09.2004-*03.2013
09.2004 —» 12.2007
01.2008 —* 03.2013
09.2004 -> 03.2013
06.2003 — 04.2009
06.2003 — 04.2009
06.2003 — 04.2009
06.2003  09.2006
09.2006 — 04.2009

06.2003 — 04.2009
06.2009-

06.2009-

06.2009-

06.2009-

06.2009-
06.2007-06.2014
06.2007-06.2014
06.2007-06.2014
06.2007-12.2011

12.2011 -06.2014
06.2007-06.2014

Applications

Porte

Aile AV
Capot
Bouclier AV
Bouclier AV
Bouclier AR
Porte

Aile AV
Capot
Bouclier AV
Bouclier AR
Bouclier AR
Porte

Aile AV
Capot
Bouclier AV
Aile AV
Porte

Aile AV
Capot
Bouclier AV
Bouclier AR

Bouclier AR
Porte

Porte

Aile AV
Capot
Bouclier AV
Bouclier AV
Bouclier AR

Porte

Aile AV
Capot
Bouclier AV
Bouclier AV
Bouclier AR
Porte

Aile AV
Capot
Bouclier AV
Bouclier AR
Porte

Aile AV
Capot
Bouclier AV
Bouclier AV
Bouclier AR

Nécessaires de Fixations pour véhicules type VOLKSWAGEN

POLO (6R)

Tous types
Tous types
Tous types
Tous types

09.2009 —
09.2009 —
09.2009 —

09.2009 —

Porte
Aile AV
Bouclier AV

Bouclier AR

Réf. NF

601010A
601010B
601010C
601010D
601011D
601010H
601002A
601002B
601002C
601002D
601002H
601002J

601014A
601014B
601014C
601014D
601014P
601000A
601000B
601000C
601000D
601000H
601000J

601001A
601004A
601004B
601004C
601004D
601005D
601004H
601012A
601012B
601012C
601012D
601013D
601012H
601003A
601003B
601003C
601003D
601003H
601006A
601006B
601006C
601006D
601007D
601006H

608001A
608001B
608001D
608001H

lits


http://www.restagraf.com

